
 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

11. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  20. 07. 2024 
 

REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 842 Abramović Nika ž 2004 20 TK Swibir CRO 01:42:10 

 
REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) – M 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 663 Pauković Domagoj m 1989 35 TK Martuli CRO 01:31:18 

2. 661 Štajduhar Tomislav m 1984 40 CRO 01:36:17 

3. 985 Vrgoč Ivan m 1999 25 CRO 01:52:59 

 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 663 Pauković Domagoj m 1989 35 TK Martuli CRO 01:31:18 

2. 661 Štajduhar Tomislav m 1984 40 CRO 01:36:17 

3. 842 Abramović Nika ž 2004 20 TK Swibir CRO 01:42:10 

4. 985 Vrgoč Ivan m 1999 25 CRO 01:52:59 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
11. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  20. 07. 2024 

 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) – Ž 
/ 
 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) – M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 905 Večerina Bojan m 1983 41 CRO 01:39:14 

1. 981 Dobrović Ivan m 1982 42 AK Kvarner CRO 01:39:14 

3. 836 Trinajstić Bruno m 1982 42 CRO 01:41:20 

4. 983 Radunović Sanjin m 1977 47 CRO 02:00:37 

5. 541 Muhvić Tomislav m 1978 46 CRO 02:09:23 

 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 905 Večerina Bojan m 1983 41 CRO 01:39:14 

1. 981 Dobrović Ivan m 1982 42 AK Kvarner CRO 01:39:14 

3. 836 Trinajstić Bruno m 1982 42 CRO 01:41:20 

4. 983 Radunović Sanjin m 1977 47 CRO 02:00:37 

5. 541 Muhvić Tomislav m 1978 46 CRO 02:09:23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

11. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  20. 07. 2024 
 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) – Ž 
/ 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) – M 
/ 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) – ukupno 
/ 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

11. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  20. 07. 2024 
 

REZULTATI: 22 km (61 - 70 godina) – Ž 
/ 

REZULTATI: 22 km (61 - 70 godina) – M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 500 Čotra Ivan m 1956 68 CRO 02:18:07 

 
REZULTATI: 22 km (61 - 70 godina) – ukupno 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 500 Čotra Ivan m 1956 68 CRO 02:18:07 

 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
11. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  20. 07. 2024 

 

REZULTATI: 22 km (71 godina i više) – Ž 
/ 

REZULTATI: 22 km (71 godina i više) – M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 978 Derganc Anton m 1952 72 RD Revoz Novo mesto SLO 02:27:00 

 
REZULTATI: 22 km (71 godina i više) – ukupno 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 978 Derganc Anton m 1952 72 RD Revoz Novo mesto SLO 02:27:00 

 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

REZULTATI: 22 km (sve kategorije) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 663 Pauković Domagoj m 1989 35 TK Martuli CRO 1:31:18 

2. 661 Štajduhar Tomislav m 1984 40 CRO 1:36:17 

3. 905 Večerina Bojan m 1983 41 CRO 1:39:14 

3. 981 Dobrović Ivan m 1982 42 AK Kvarner CRO 1:39:14 

5. 836 Trinajstić Bruno m 1982 42 CRO 1:41:20 

6. 842 Abramović Nika ž 2004 20 TK Swibir CRO 1:42:10 

7. 985 Vrgoč Ivan m 1999 25 CRO 1:52:59 

8. 983 Radunović Sanjin m 1977 47 CRO 2:00:37 

9. 500 Čotra Ivan m 1956 68 CRO 2:18:07 

10. 541 Muhvić Tomislav m 1978 46 CRO 2:09:23 

11. 978 Derganc Anton m 1952 72 RD Revoz Novo mesto SLO 2:27:00 
 
 


